
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741265

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pěnčín (okres Jablonec nad Nisou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1277 m?, Pěnčín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879085 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pěnčín (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej pozemku k bydlení, 1277 m?, Pěnčín

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1277m?, vhodný pro
bydlení, v klidné části katastrálního území Huť, nedaleko Jablonce
nad Nisou. V ceně je zahrnut již schválený projekt na stavbu a
vydané stavební povolení, což umožňuje ihned začít s realizací
Vašeho nového domova. Pozemek se nachází v lokalitě, která je
ideální nejen pro milovníky klidu, ale také pro fanoušky letních i
zimních sportů díky snadné dostupnosti sjezdovek a dalších
sportovních zařízení. Veškeré inženýrské sítě jsou přístupné na
hranici pozemku, což zdůrazňuje jeho připravenost pro zahájení
stavby. Tento pozemek představuje vynikající příležitost pro ty, kdo
hledají místo pro život v souladu s přírodou, ale s pohodlným
přístupem k moderním životním potřebám, ale i jako ideální na
pronajímání. Nechte se oslovit jedinečnou šancí stavět svůj domov
na místě, které nabízí perfektní kombinaci přírodních krás a
komfortu.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1277

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741265

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pěnčín (okres Jablonec nad Nisou)

Druh pozemku pro bydleníRealitní makléř

Suchardová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


